
Vysokomýtský zpravodaj
Pondělí, 31 Leden 2022 10:52

  

Další číslo Vysokomýtského zpravodaje zve hned ve svém úvodu na výstavu obrazů Zdeňka
Sejčka, ta byla v galerii otevřena v pátek 4. února. Rozhovor s novým jednatelem společnosti
Městské lesy Vysoké Mýto naleznou čtenáři na dalších stránkách, na něj navazuje stálá rubrika
Vitrínka, která tentokrát představí mladičkou umělkyni Elišku Hronovou, a rubrika regionálního
muzea Vysoké Mýto světové přibližující příběhy místních osobností, jež propojily město s cizími
kraji. Dále navazují informace z městského úřadu a pozvánky na kulturní, společenské a
sportovní akce pořádané vysokomýtskými organizacemi a samozřejmě již tradiční kalendář akcí
na samém konci zpravodaj uzavírá.

  

Upozorňujeme přispěvovatele do Vysokomýtského zpravodaje, že uzávěrka březnového
čísla je 14. února 2022.

  

nbsp;

 1 / 4



Vysokomýtský zpravodaj
Pondělí, 31 Leden 2022 10:52

  

Elektronická verze zpravodaje 6.05 MB

      

 2 / 4

https://zpravodaj.vysoke-myto.cz/images/stories/VYSOKOMYTSKY_ZPRAVODAJ_02-2022.pdf
https://zpravodaj.vysoke-myto.cz/images/stories/VYSOKOMYTSKY_ZPRAVODAJ_02-2022.pdf


Vysokomýtský zpravodaj
Pondělí, 31 Leden 2022 10:52

 3 / 4



Vysokomýtský zpravodaj
Pondělí, 31 Leden 2022 10:52

  ÂÂÂÂ 

 4 / 4


